
Informace o využívání souborů cookies

V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto informujeme, že naše webové
stránky využívají pro svou činnost soubory cookies.

Co jsou cookies?

Cookies jsou malé textové soubory, které webové stránky ukládají do vašeho prohlížeče. Při
každé další návštěvě těchto stránek pak prohlížeč tyto informace zpět na server pošle. Díky
cookies si webové stránky mohou zapamatovat vaše preference a nastavení, což přispívá
k pohodlnějšímu využívání našich služeb.

Jaké cookies používáme?

Naše webové stránky využívají:

A. Technické cookies, které jsou nezbytné pro jejich správné fungování. Tyto cookies
nám umožňují:

a. Udržovat vaše přihlášení: Díky cookies si můžeme zapamatovat, že jste
přihlášeni, abyste nemuseli znovu zadávat své přihlašovací údaje.

b. Zajišťovat bezpečnost: Cookies nám pomáhají chránit vaše údaje před
neoprávněným přístupem.

c. Zlepšovat výkon: Cookies nám umožňují optimalizovat výkon našich
webových stránek.

B. Funkční cookies
a. Umožňují nám na webových stránkách přizpůsobit obsah podle vašich

preferencí a předchozích návštěv. Například si pamatují vaše nastavení
jazyka nebo preferovaný vzhled stránky

b. Díky funkčním cookies mohou webové stránky fungovat hladce a bez
problémů. Například si pamatují zvolené položky, i když přejdete na jinou
stránku.

c. Některé funkční cookies jsou nezbytné pro zabezpečení webových stránek
a ochranu vašich dat.

C. Analytické cookies
a. Díky analytickým cookies pomáháme vlastníkům webů identifikovat a opravit

problémy na stránkách, což vede k lepšímu a plynulejšímu uživatelskému
zážitku.

b. Analýza návštěvnosti nám umožňuje přizpůsobit obsah webu podle toho,
co uživatele nejvíce zajímá, což zvyšuje relevanci a užitečnost informací.

c. Pomocí analytických cookies můžeme sledovat, jak rychle se stránky načítají
a jaké prvky je třeba optimalizovat, což zlepšuje celkový výkon webu.

D. Marketingové cookies
a. Zobrazují vám reklamy, které jsou pro vás zajímavější a užitečnější, což může

zlepšit váš celkový zážitek z prohlížení webu.



b. Pomáhají přizpůsobit obsah a reklamy vašim preferencím a zájmům,
což může vést k lepšímu a více personalizovanému zážitku.

c. Díky cíleným reklamám můžete snadněji najít produkty a služby,
které hledáte, což šetří čas a úsilí.

E. Výkonnostní cookies
a. Optimalizace stránky: Výkonnostní cookies pomáhají analyzovat,

jak používáte webovou stránku, což umožňuje jejímu provozovateli
optimalizovat její výkon. Například může identifikovat, které stránky jsou
nejvíce navštěvované nebo které funkce způsobují technické problémy.

b. Rychlejší načítání: Některé výkonnostní cookies mohou ukládat informace,
které umožňují rychlejší načítání webové stránky při opakované návštěvě,
což zlepšuje uživatelský komfort.

c. Anonymní statistiky: Informace shromážděné výkonnostními cookies jsou
obvykle anonymní a slouží k vytváření agregovaných statistik, které nejsou
spojeny s konkrétními uživateli.

F. Tlačítka sociálních médií
a. Naše webové stránky obsahují odkazy na Facebook, Instagram a YouTube.

Tento obsah je vložen s kódem odvozeným z Facebook, Instagram
a YouTube a umísťuje soubory cookie. Tento obsah může ukládat
a zpracovávat určité informace pro personalizovanou reklamu.

b. Zásady ochrany osobních údajů na Facebooku, Instagramu a YouTube se
pravidelně mění. Doporučujeme si je průběžně číst a zjistit, jak tyto sítě
využívají cookies ke zpracování vašich údajů.

Je nutný váš souhlas?

K ukládání technických cookies, které jsou nezbytné pro základní funkčnost našich
webových stránek, není dle § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, třeba váš výslovný souhlas.

Kromě technických cookies, které jsou nezbytné pro základní funkčnost webu, existují i další
typy cookies, které slouží různým účelům. Tyto typy cookies vyžadují aktivní souhlas
uživatele.

Aktivní souhlas ohledně nastavení souborů cookies můžete kdykoliv změnit na našich
webových stránkách nebo změnit nastavení přímo ve svém internetovém prohlížeči. Mějte
však na paměti, že vypnutí cookies může omezit funkčnost našich webových stránek.

Další informace

Pokud se chcete dozvědět více o tom, jak cookies fungují a jak můžete spravovat jejich
nastavení ve svém prohlížeči, navštivte webové stránky www.aboutcookies.org.

2

http://www.aboutcookies.org


Umístěné cookies používané našimi internetovými stránkami

Všechny výše uvedené cookies nejsou používány k jinému účelu, než je uvedeno v této
tabulce.

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek nás můžete kontaktovat na e-mailové adrese:
zahrada@kczahrada.cz, info@chodovskatvrz.cz, knihovna@kczahrada.cz

3

mailto:zahrada@kczahrada.cz
mailto:info@chodovskatvrz.cz
mailto:knihovna@kczahrada.cz

